
鉴于院
鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司于 2022年 8月 29日与鄂尔多斯市康巴什区国有资产投资经营有限责任公司签订了叶债权转让协议曳袁根据财政部有关文件精神和有关法律规定袁现野段伟尧奥广军冶渊债务人冤等 170笔债权资产

已依法转让给鄂尔多斯市康巴什区国有资产投资经营有限责任公司袁债权本息金额 958718.14万元袁详见附表遥上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已转让给鄂尔多斯市康巴什区国有资
产投资经营有限责任公司袁鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司尧鄂尔多斯市康巴什区国有资产投资经营有限责任公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告日起袁请野段伟尧奥广军冶等 170笔债权的债务人及相应的担保人立即向鄂尔多斯市康巴什区国有资产投资经营有限责任公司履行相应合同约定的还本付息义务渊债权本息截止基准日为 2022年 6月 21日冤及相应的担保责
任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司

鄂尔多斯市康巴什区国有资产投资经营有限责任公司

2023年 1月 20日
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宋冬梅、潘锋

王瑞东、闫慧

鄂尔多斯市大德同商贸有限责任公司

鄂尔多斯市鼎瑞联商砼有限公司

鄂尔多斯市德鑫汽车销售服务有限公司

鄂尔多斯市益和丰商贸有限责任公司

张梅、刘建军

白玉好、武丽霞

鄂尔多斯市金河建筑工程有限公司

鄂尔多斯市华友商贸有限责任公司

杨洁、贾栋

武高礼、高延英

王凯勃、赵美琴

韩春霞、鲁金铠

樊志刚、党凤娥

杨小红、王运生

马宇、李红梅

赵昆仑、刘丽萍

白永平、何艳业

张靖珧、刘俊明

刘荣

宋学军、高艳茹

段丽凤

王仙、贺海龙

郝飞生、杨翠平

艾彦彤、李志强

刘增俊、郭彩霞

孙来存、韩丽

刘选丽、邬强

石建华、王旭珍

田伟、郭彩梅

边海、李敏

张鹏冲

温云龙、王培霞

侯竹林

边海、李敏

麻建平、张波

田雨

王锶宇、崔培培

张承珲、潘桂荣

刘云、邬冬梅

乔升、高爱萍

高利平、刘贵军

单军、赵小丽

张子敦、李晓英

张晓玲、李景荣

盛赟峰

张晓涛

邬强

白俊平

白俊平

樊志刚

169202.24
4396447.19

72350000.00
32098300.00
71958328.44
35011782.64

1000000
152284.21

38673000.00
29479256.67

6604165.26
6,060,000.00
1128349.26

1258325.66
58909000.00
3954000.00
6589400.00
141798.25
5392226.89

9805710
7,185,829.24
3652075.69

4882650
3000000

5,340,017.48
11,789,452.00

3370000
1517958.54

15942176.71
4011400.00

3663927.00
15000000

4,414,687.97
17780000
683371.82

2920000

882000.00
973335.35

0.00
3000000.00

309661.35
7000000.00
7581750.00

16034722.00
209889.61

10885000

480487.81
2571897.13

34055182.08
35929397.70
68499947.23
25038956.00

999530.08
116323.79

24065258.80
18852430.87
3507460.92

12158089.86
652757.89

1021100.96
23866672.91
4188806.88
6236491.22
520571.95

6815223.33
6097650.63
4199580.59

20200476.80
5583915.09
4574262.54

22812982.07
13594506.84
1700493.56

11447598.37
8250921.59

25942052.91
6929766.47
6839781.55
7327348.95
8522533.80
695855.73
6095081.95

446628.50
12958017.30
15396443.06
22318412.08
4909811.49

46787058.23
7833654.75

11814107.42
521180.99

6158099.12

宋红梅、白莲娥、宋成才、张玉粉、宋永岐

闫京、董二平、王银喜、杨飞、闫肃、郭亚文、郭军、刘虎、刘凤云

盛赟峰、王文明、候利兵、白新维、马占山、闫革萍、刘伟东

张晓涛、郎杭龙、郝海军、鄂尔多斯市东胜区传祥垃圾处理有限责任公司、鄂尔多斯市东胜区传祥垃圾处理有限责任公司

邬强、刘选丽、林峰平、吕伊斌、郝海林、刘东云、孟根巴嘎那、范生银、朱晓峰、段海权、李健、鄂尔多斯市鑫德利汽车销售有限公司、内蒙古德力汽车尾气环保科研（集团）有限责任公司、包头市力德投资有限责任公司

鄂尔多斯市东远路桥有限公司、恩克、孙连云、高计栓、白俊平、白文明、刘铁军、刘俊明、张靖珧

刘小军、刘建平、刘永峰、张耀、魏刚、陈继芳、薛燕、陈俊英、张二梅、刘启超、刘春燕、乔培霞

白建国、刘新儒、白玉军、李占山、孙治平、牛苑，徐文丽，刘瑞峰，刘巧娥

鄂尔多斯市泰峰煤炭有限责任公司、内蒙古创华商贸有限责任公司、鄂尔多斯市金鼎亨房地产开发有限责任公司、赵东亮、孙连云、恩克、白俊平、白文明、鄂尔多斯市东远路桥有限公司、白俊峰

樊志刚、李海斌、崔永飞、李军、鲁金铠、黄卫星、邬成义、王海龙、刘军、代国军、郭建军、燕飞明、鄂尔多斯市集泰房地产开发有限公司、樊志刚、党瑞衡

刘云、刘文智、郭旭东、刘卫东、杨正、贾银喜

郭治飞、赵宝华、任四清、刘培军、张竣、武志强、周立勤

刘拥军 、张雍、苏军、侯斌、侯利军、赵欢雄

张玉珍、王俊叶、樊志刚、程芳琴、苏凤华、郝永清、杜鹏

代国军、黄卫星、李海斌、燕飞明、崔永飞、李军、鲁金铠、邬成义、王海龙、刘军、郭建军、鄂尔多斯市集泰房地产开发有限公司

刘芸、李俊莲、王妍红、苏敏、王桂霞、霖霖

内蒙古尚华置业集团有限公司、内蒙古尚华置业集团有限公司、田爱民、田春雷

孟向阳、刘文智、赵小军、赵昆仑、刘丽萍

郭四来、周世友、许刚、谢继友、田智频、刘玉海

杜江、白俊平、赵东亮、刘俊英、张嘉霖、马翠玲、刘宝奎、张晓棠、张雄

靳军、秦照平、魏海滨、王文雄、张增齐、李强

王志国、高春光、高永峰、单军、袁占和、杜霖

张栓铭、候利兵、边海、张晓军、高伊军、李敏、陈东梅、张彩虹

牛智民、兰飞、王一平、刘敏、王小平、贺小平、张建军、王仙、贺海龙

赵欣、赵子军、张小平、刘云、白俊、刘二林、李万卿、刘文毅、郝飞生、杨翠平

王美臻、王万文、王迷柱、杜利平、柳成林、石和平、艾彦彤（曾用名：艾夏）

麻海军、陈永、郝智勇、张俊鹏、刘世平、王鹏、白新维、白秀丽、杨桂梅、刘俊莲、刘新儒、白秀霞、白秀莲

杨浩、杨来存、张兵、张保、闫力嘎、杨继

郝海林、林锋平、刘东云、吕伊斌、孟根巴嘎那、王茵正、内蒙古德力汽车尾气环保科研（集团）有限责任公司、包头市力德投资有限责任公司

石三云、李林虎、郝世云、李强、高利平、胡智才、王迷柱、乔帅、王宏伟

郭建华、余永珍、陈文斌、李云飞、田继才、田瑞

李伟、边纬、刘玉莲、牛爱国、刘丽、内蒙古碧美园林绿化有限公司、鄂尔多斯市海晟商品混凝土有限公司、巴彦淖尔市海晟建材有限公司

张俊霞、马飞、张向阳、高荣强、倪长春、高梅、张绥喜、张俊霞、张向东

王耀峰、陈毅峰、李志忠、刘云、张银平、赵欣、胡智才、白俊（死亡）、刘喜平、郝军小

张永良、张福军 、郝利祥、郭利、高兴亮、李栋

鄂尔多斯市凯元农林牧开发有限责任公司、鄂尔多斯市海晟商品混凝土有限公司、巴彦淖尔市海晟建材有限公司、

内蒙古碧美园林绿化有限公司、段丽凤、边纬、刘丽、牛爱国、刘玉莲、任乐、李伟、巴彦淖尔市海晟建材有限公司、郝常命、张栓铭、刘津利

王有福、任晓哲、红星、李文元、王文斌

兰虎彪、冯超、王建、郭平、王东升、宝音图、巴格那、杜杰缘、李同

王永革、罗光、刘虎、王三仁、王晓宇、郝彩霞、袁永峰、郭力中、白东明

兰虎彪、杨帆、鲁弘卫、张永泉、李治荣、雷永旭、毛海峰、李晓明

乔东、乔旭、刘斌、张东、郝凌云、史东海、韩尚伟、王文溱、刘瑜、郭海龙、贾泓、张海燕

李强、王大炜、苏小霞、高世平、郝世云、王强、邬强、朱晓峰、张志成、刘贵军

刘云、呼广荣、杜霖、李海斌、奥彦良、孟军、郭军、李文元、杜丽、王志国、袁占和、高海、杨小平、白涛、单军

张子贤、郝喜小、张子敦、郝娴、郝仙女

李翠玲、李金良、李俊霖、王雯民、张志刚、张晓玲、张志刚、刘先红

鄂尔多斯市东胜区传祥垃圾处理有限责任公司

鄂尔多斯市集泰房地产开发有限公司

鄂尔多斯市集泰房地产开发有限公司

内蒙古尚华置业集团有限公司

赵昆仑

王仙

郝飞生

艾彦彤（曾用名：艾夏）

巴彦淖尔市海晟建材有限公司

刘贵军

单军

张子敦

张晓玲、张志刚

段伟尧肇婷
奥广军尧苏敏
卢平尧王秀
毛海峰

刘展辉尧白玲
刘瑞霞尧吴永强
杨润成尧李秀花
王建东尧高小燕
郭燕尧苏飞
李维平尧罗俊
杨雍尧毛海燕
杨雍尧毛海燕
朱利平尧张瑞
王斌尧刘梅
杨文明尧陈丽芳
鄂尔多斯市常龙电子信息有限公司

鄂尔多斯市方宇商贸有限责任公司

乔宗昌

王建东

586000.00
1567014.70
857066.00

38800200.00
799000.00

0.00
3363121.20

51080000.00
675622.90

28250000.00
18083290.00
35900000.00
50600704.78

0.00
29000000.00
25773357.66
74812198.28

595720.69
2633007.90
9118648.10

42936618.89
1307794.47
549243.48

2580693.02
32360651.18

393182.77
54526122.13

0.00
128205804.31
32791586.65

30865.73
13186978.90
54116963.10
40286712.29

段铁牛尧段占山
奥维香尧任利刚尧杨润成尧李维平尧苏飞尧侯利军尧杨小红尧刘兴利尧贾艳平尧侯利兵
刘云尧郭培峰尧乔帅尧王根俊尧李连树尧卢英尧吴春梅尧卫荣尧温占彬尧常静尧王永军
代国军尧王文明尧王建岗尧吴永强尧杜雄尧梁东红尧刘建军尧王治有尧王小林尧马志亮
白子云尧刘祖壮尧白蛇
张林峰尧杜雄
鄂尔多斯市圣泰化工有限公司尧侯利军尧内蒙古奥利星煤化集团有限责任公司
张军尧王建岗尧刘建军尧李占山尧王治有尧梁子云尧王翠玲尧白新维尧王海龙尧白深尧杨军
候利兵尧白海锋尧李文清尧束丹尧周璠
张东尧高伊军尧范生银尧陈永清尧杜霖尧马志亮尧屈三其
王建岗尧刘建军尧杜雄尧马志亮尧王治有尧毛海峰尧闫金良尧鄂尔多斯市方圆置地房地产开发有限公司
王建岗尧刘建军尧杜雄尧马志亮尧王治有尧毛海峰尧闫金良尧鄂尔多斯市方圆置地房地产开发有限公司
梁子云尧王建岗尧杨军尧白新维尧康向东尧王建东尧张军尧王治有尧李占山尧刘建军尧王海龙尧鄂尔多斯市昊远房地产开发有限公司尧王翠玲
张治兵尧王清飞尧李来春尧边世宽尧白银华尧代三雄尧孟根其其格尧李桂花尧李秀英尧赵二桃
刘卫东尧赵永平尧陈永清尧郝万清尧鄂尔多斯市中宝工贸有限责任公司尧庞立强
杜霖尧麻占龙尧杜小琴尧杜丽尧刘海清尧贺保国尧单军尧王岭峰尧姬建国尧杜军尧石和平尧王蕴强尧杨晴亮尧常文武尧高海尧奥彦良尧乔宗昌尧王俊峰
白新维尧王治有尧张军尧王翠玲尧王建岗尧康向东尧杨军尧王建东尧刘建军尧梁子云尧王海龙尧李占山尧鄂尔多斯市昊远房地产开发有限公司

段伟尧段占山

刘展辉

鄂尔多斯市圣泰化工有限公司
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